
""^"CHERRYtour"'
== cestovní kancelář

CHERRY TOUR s.r.o.
Sídlo: Francouzská 1001/16
708 00 Ostrava - Poruba
Provozovna:
Zengrova 27
703 00 Ostrava - Vítkovice
lČ: 286 34 845, DIČ: CZ28634849

Vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 35869
Zastoupená: Ing. Lukášem Třešňákem, jednatelem
Bankovní spojení:
(dále jen CK)

a

Zákazník
STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ EMANUELA PÓTTINGA A JAZYKOVÁ
ŠKOLA S PRÁVEM STÁTNĹJAZYKOVÉ ZKOUŠKY OLOMOUC
Sídlo: Pôttingova 624/2, 779 00 Olomouc
IČ: 00600938, DIČ: CZ00600938

Zastoupená: Mgr. Pavlem Skulou
Bankovní spojeni:
Kontaktní údaje pro fakturaci:

(dále jen Zákazník)

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku

Smlouvu o zajištěni sportovně turistického kurzu pro žáky v Chorvatsku
(dále jen Smlouva)

l. Předmět smlouvy
Předmětem Smlouvy je zajištění soustředění ze strany CK ve prospěch zákazníka, dále jen zájezd. zájezd se
bude skládat z nás|edujÍcÍch položek:

- pobyt v mobilních domech PREMIUM BIANCA l JADE v kempu Zelena Laguna****, Poreč, Chorvatsko
- registrační poplatek
- pobytová taxa
- závěrečný úklid
- povlečení vC. ručníků - dle zájmu
- doprava autobusem z Olomouce na místo pobytu a zpět
- služby delegáta CK
- stravování - dle zájmu
- pojištění - dle zájmu

Bližší specifikace zájezdu a cen viz Kalkulace skupinových pobytů pro zákazníka ze dne 31.08.2023, dále jen
Kalkulace, která je nedílnou součástí této Smlouvy.

ll. Termín a počet účastníků
CK při podpisu této Smlouvy zarezervuje ubytovací kapacity, popř. dopravní kapacitu dle dohody v nabízeném
terminu pro pobyt. na 7 noci:
07.06. - 16.06.2024 a to v rozsahu 48 studentů + 5 osob pedagogického doprovodu, 11 mobilních domů
BIANCA pro žáky + 2 mobilní domy JADE pro pedagogický doprovod, celkem 53 míst v autobuse.



-"^'"CHERRYtour'
== cestovní kancelář

Zákazník bere na vědomi, že kapacita autokaru je limitována počtem 49 resp. 57 míst, v případě překročení
uvedených počtů klientů pro dopravu bude doprava zajištěna 2 autobusy, přičemž si CK vyhrazuje právo
doobsadit volná místa v autokaru dalšími klienty v předem vyčleněné zóně - dle domluvy s organizátorem
kolektivu. Před realizaci Zájezdu doručí zákazník podepsané Souhlasy se zpracováním osobních údajů pro
potřeby cestovní kanceláře CHERRY TOUR s.r.o., a to nejpozději 30 dní před nástupem na zájezď. v případě, že
se na zájezď zákazníkovi přihlásí osoby ve lhůtě kratší než 30 dnů odjezdem na zájezd, je povinen zákazník tyto
Souhlasy zaslat obratem CK.

Ill. Platební podmínky
zájezd bude realizován v cenách stanovených v Kalkulaci ze dne 31.08.2023. Ck si vyhrazuje právo na
jednostranné navýšení ceny v rámci platných všeobecných podmínek prodeje zájezdů cestovní kanceláře
CHERRY TOUR s.r.o. (dále jen VOP), které jsou nedIlnou součásti této Smlouvy.
Záloha za přihlášené osoby k Zájezdu bude uhrazena ve výši 30 % z celkové ceny pobytu pro každou p|atÍcÍ
osobu do 15.11.2023 bankovním převodem na účet. Doplatek do plné ceny zájezdu včetně příplatkových služeb
bude uskutečněn nejpozději do 08.05.2024. Veškeré platby budou zasílány na bankovní účet CK uvedeném
v záhlaví této smlouvy.

IV. Pokuty a penále
Pokuty a penále se řídí zvláštními ujednáními v této Smlouvě o zajištění soustředění.

V případě nižšího počtu účastníků Zájezdu, je povinen zákazník zajistit náhradníky. NenaplnFli se objednaný
počet účastníků zajezdu, zavazuje se Zákazník uhradit přepočítanou (aktualizovanou) cenu zajezdu.

Zákazník je oprávněn od Smlouvy odstoupit kdykoliv, avšak písemnou formou - přípisem prokazatelně
doručeným CK před zahájením zájezdu. výše storno poplatků vC. autobusové dopravy na zájezd se klient
zavazuje uhradit takto:
a) odstoupeni do 120 dnů od termínu zahájeni zájezdu - 10 % z ceny ubytováni a dopravy
b) odstoupení do 90 dnů od termínu zahájeni Zájezdu - 20 % z ceny ubytováni a dopravy
b) odstoupení do 60 dnů od termínu zahájení Zájezdu - 40 % z ceny ubytováni a dopravy
c) odstoupení do 15 dnů od termínu zahájeni Zájezdu - 80 % z celkové ceny zájezdu
d) v případě, že odstoupenÍ bude CK doručeno ve lhůtě kratší než 15 dni od terminu zahájení Zájezdu nebo
zákazník nenastoupí v dohodnutém terminu na sjednaném nástupním místě, je Zákazník povinen uhradit CK
100 % ceny Zájezdu.
v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře bude CK účtovat zákazníkovi úrok z prodlení
v zákonné výši dle NařIzenI vlády č. 351/213 Sb. platné od 01. 01. 2014. výše úroku z prodlení se vypočítává dle
platné repro sazby stanovené ČNB.

V. Ostatní ujednání
Zákazník zajisti předáni Souhlasů se zpracováním osobních údajů pro potřeby cestovní kanceláře CHERRY TOUR
s.r.o. (jméno, přIjmenI, datum narozeni, číslo OP nebo cestovního dokladu) včetně náhradníků nejpozději 15 dní
před odjezdem. CK přikládá ke smlouvě doklad pojištění ck proti úpadku.

VI. Závěrečná ustanovení
Smluvní strany uzavÍraji tuto Smlouvu dobrovolně, v dobré víře a za rovných podmínek, stejně výhodných pro
obě smluvní strany. Smlouva se stává platnou dnem podpisu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Podpisem
smlouvy přistupuje Zákazník na ustanovení VOP CK. Veškeré dodatky jsou možné pouze písemnou formou.

V Ostravě dne 23. 10. 2023

n
Mgr. Pavel
Skula

2


